
Formelrennwagen E2 SS

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
7 - 9 April 2017

Ergebnis Rennen 9     (R2)

Preis der Stadt Stuttgart - Auftakt
MC Stuttgart

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Formel 3
Gestartet: 12 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

44 Sandro Zeller (CHE)  1 -- 16 laps --Dallara 308 Mercedes
Jo Zeller Racing

26:16.258 1:37.640 6

212 Paolo Brajnik (ITA) 2.798 2 2.798Dallara 308 Volkswagen 26:19.056 1:37.413 11

33 Philipp Regensperger (DEU) 2.284 3 5.082Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

26:21.340 1:37.541 12

4 Kurt Böhlen (CHE) 10.286 4 15.368Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

26:31.626 1:38.458 15

13 Angelique Germann (DEU) 17.972 5 33.340Dallara 308 Opel
Franz Wöss Racing

26:49.598 1:38.752 11

3 Marcel Tobler (CHE) 6.724 6 40.064Dallara 308 Mercedes
Jo Zeller Racing

26:56.322 1:39.237 11

2 Urs Rüttimann (CHE) 2.738 7 42.802Dallara 305 Mercedes
Jo Zeller Racing

26:59.060 1:39.365 10

8 Manfred Lang (AUT) 11.283 8 54.085Dallara 305 Opel
LS-Performance

27:10.343 1:40.054 15

10 Dr. Ulrich Drechsler (DEU) 29.620 9 1:23.705Dallara 305 Opel
Franz Wöss Racing

27:39.963 1:41.136 11

24 Christian Wachter (DEU)  10 -- 15 laps --Dallara 308 Fiat 26:33.108 1:43.809 7

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 16 Rnd) = 13 Rnd

6 Andreas Germann (DEU)  DNC -- 12 laps --Dallara 311 Volkswagen
CR-Racing Team

21:01.710 1:42.318 11

14 Franco C imarelli (ITA)  DNC -- 9 laps --Dallara 308-11 Fiat
Scuderia F3 Italia

15:27.075 1:39.251 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Formel BMW
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

23 Andreas Estner (DEU)  1 -- 16 laps -- 27:43.371 1:42.800 14

17 Michael Santos (DOM)  2 -- 14 laps --Formel BMW
Michael Santos

27:05.464 1:54.125 8

58 Dr. Kay Patrick Braun (DEU) 34.704 3 34.704Formel ADAC
Dr. Kay Patrick Braun

27:40.168 1:54.190 10

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug Gesamt zeit

Formel Renault
Gestartet: 3 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

35 Thomas Aregger (CHE)  1 -- 15 laps --Tatuus FR 2.0
Equipe Bernoise

26:20.852 1:44.237 7

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:37.413  in Runde  11  duch nr. 212 : Paolo Brajnik (Dallara 308 Volkswagen)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Formelrennwagen E2 SS

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
7 - 9 April 2017

Ergebnis Rennen 9     (R2)

Preis der Stadt Stuttgart - Auftakt
MC Stuttgart

12 Sandro Nüssli (CHE) 14.137 2 14.137Tatuus FR 2.0
Jo Zeller Racing

26:34.989 1:44.332 11

717 Stehpan Glaser (CHE) 1:01.299 3 1:15.436Tatuus FR 2.0
Stephan Glaser

27:36.288 1:48.271 4
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